
reo: 31701914 Dte: 2020488206

Tel.:

E-mail:

Fakt(ra 20210822

le DPH: SK2020488206

Fax:

od6vater: Stefan Nagy - FAN-AUTO
1..:-: a-i^l^ ea.tWZlaA [I lEtl.l 9g
04001 Ko5ice-Juh
ct^.,^h-r.^gtvvGtlEnv

ICO: 32529597 Dle: 1020651368 lC DPH: SK1020651368
Okresn5i 0rad Koiice, e islo Zivnostensk6ho registra: 805-7363

Tel.: +421 55 6786435E-mail: fanautoke@gmail.com

Fax: WWW: www.fanauto.sk

Dopravnf podnik
mesta KoSice,akciovil spolodnost'

*Barileip"vski.S,
04329rKo5ice

,tu'4,.:

DStum dodania lpzp: 09,1 1,202'l
DStum vyhotovenia: 09.11.2021

D6tumsplatnosti: 08.01.2022

eislo dod. listu: VPF822

Spdsob dopravy: Osobne

Sp6sob uhrady: Prevodnf prikaz

ObjednAvka: 2202120437 Z
ZAkazka:

Stredisko:

T6to faktura sl[Zi zArovei ako dodaci list.

NC PLL, N6zov Poiet mi

Cena bez DPH

za rry spolu

Orienta6n6 cena s DPH Zl'ava

72 mt spolu l%1,

DPH

P1"l

!BAN: SK54 0900 0000 0001 0926 6427 BIC:GIBASKBX
ueet: 10926642710900 VS:2A21O822
Banka' Slovenska sporitel'ia, a.s.

20

20

1.

2.

47749 SADA OPR.SUSICA VZDUCHU
VVA6UU

47781 OPRAVNA SADA WSK 36.1

6,000 Ks

3,000 Ks

21,00

8,00

'126,00

24,04

25,20

9,60

151,20

2B,BO

Bez DPH DPH S DPH

DPH 20%

DPH 10o1o

DPH O%

150,00 30,00 180,00

K fhrade 180,00 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiat EUR

Prt ome$kanl platby 06tujeme frok z omeSkania v zmysle $369 a $ 502 zak. d.513/91 Zb. vo v!,Ske O,05o/o z celkovej fakt0rovanej diastky
-^ l-^+1." f^x ^-^rt-^-:-zd 

^dLuy 
ueil utitus^difla.

Fakt0ruvyhotovil: Nagy

Fakt(ru vytladil: Nagy

Fakt0ru prevzai (pocipis a ddium):

Tovar prevzal (podpis a ddrtum):

rA# -
t,\'rr:

e! tr*<ls
*ltl#l,l: li t:it ri:

Peiiatka a podpis


